UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TTS

V/v phát động tham gia Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu quy định của

Luật Hòa giải ở cơ sở, Luật Bảo

hiểm xã hội” trên địa bàn tỉnh

    Khánh Hòa, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:   Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện Kế hoạch số 1728/KH-HĐPH ngày 18/9/2024 của Hội đồng Phổ

biến, giáo dục phát luật tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm

hiểu quy định của Luật Hòa giải ở cơ sở, Luật Bảo hiểm xã hội” trên địa bàn tỉnh

(sau đây gọi tắt là Cuộc thi). Sở Y tế triển khai một số nội dung sau:

1. Đối với các Phòng chức năng, các cơ quan đơn vị, trực thuộc:

- Tổ chức tuyên truyền, phổ biến thông tin về Cuộc thi đến toàn thể công chức,

viên chức, người lao động thuộc cơ quan, đơn vị với nhiều hình thức để công chức,

viên chức, người lao động tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc thi (nội dung, hình

thức, thời gian tổ chức Cuộc thi, cơ cấu giải thưởng chi tiết tại Kế hoạch số

1728/KH-HĐPH ngày 18/9/2024 của Hội đồng Phổ biến, giáo dục phát luật tỉnh

Khánh Hòa đính kèm công văn này).

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện và số lượng bài dự thi của đơn vị về Sở

Y tế (qua Thanh tra Sở) trước ngày 28/10/2024 để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

2. Giao Thanh tra Sở hướng dẫn, theo dõi, đôn đốc các cơ quan, đơn vị trực

thuộc thực hiện các nội dung nêu trên. Tổng hợp kết quả triển khai thực hiện trong

toàn ngành và báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Để Cuộc thi được diễn ra đồng bộ và đạt hiệu quả, Sở Y tế đề nghị các cơ

quan, đơn vị triển khai thực hiện.

(Đính kèm Kế hoạch số 1728/KH-HĐPH ngày 18/9/2024 của Hội đồng Phổ

biến, giáo dục phát luật tỉnh Khánh Hòa; mã QR Code tham gia Cuộc thi)./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, TTS.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Khoa

2

PHỤ LỤC

(Đính kèm Công văn số          /SYT-TTS ngày         /10/2024 của Sở Y tế)

QR Code tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu quy định của Luật Hòa giải ở cơ

sở, Luật Bảo hiểm xã hội” trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa

		2024-10-08T16:27:21+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Khoa<lvkhoa@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T15:45:04+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T15:45:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T15:45:13+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T15:45:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-09T15:45:52+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!